habida cuenta del objeto social y actividades de esta sociedad, por 

disposición de la Ley Reformatoria al Código del Trabajo mediante la cual 

se regula la actividad de intermediación laboral y la de tercerización d 

Servicios complementarios, publicada en el Registro Oficial númgro 

doscientos noventa y ocho (N. 298) de veinte y tres (23) de junio dos 

mil seis (2006), se hace imprescindible que nuestra compañía incremente 

su capital social a la suma de DIEZ MIL DOLARES AMERICANOS, a fin 

de obtener del Ministerio de Trabajo la respectiva renovación de su